UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM BÌNH

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỐ:    /QĐ-UBND       Cẩm Bình, ngày    tháng     năm  2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn ban chỉ đạo giảm nghèo xã Cẩm Bình năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH

  Căn cứ  vào Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015;

 Căn cứ kế hoạch số: 18 KH/UBND ngày 28/01/2022 của UBND huyện Cẩm

Thủy về việc “Triển khai thực hiện công tác giảm nghèo bền vững năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 287/QĐ-UBND ngày 27 tháng 01 năm 2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc giao chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 cho các xã,

thị trấn trên địa bàn huyện, trong đó có chỉ tiêu giảm nghèo năm 2022.

         Căn cứ kế hoạch số: 31/KH/UBND ngày 18/02/2022 của UBND xã Cẩm

Bình về việc “Thực hiện công tác giảm nghèo bền vững năm 2022 xã Cẩm Bình”

            Xét đề nghị của Ban giảm nghèo xã Cẩm Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo giảm nghèo xã Cẩm Bình năm 2022, gồm các

ông/bà có tên sau đây.

 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban giảm nghèo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và có nhiệm vụ:

Tham mưu cho Đảng, UBND xã chỉ đạo, hướng dẫn các thôn thực hiện kế hoạch

giảm nghèo và lên kế hoạch, hướng dẫn, giúp đỡ các hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022

tự vươn lên thoát nghèo theo chỉ tiêu huyện giao.

Tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện công tác giảm nghèo năm 2022 về Ban chỉ

đạo huyện

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các  ông, bà có tên tại điều 1, Văn phòng UBND xã và các ban ngành có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết Định này

  Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ;

- Lưu VT,VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Liên

Danh sách

Ban chỉ đạo Giảm nghèo xã Cẩm Bình năm 2022

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND,  ngày    tháng    năm 2022

của UBND xã Cẩm Bình)

TT Họ Và tên Chức vụ Đảm nhiệm

Phụ trách thôn

1.  Đỗ Văn Liên CT. UBND xã Trưởng ban

2.  Bùi Văn Tú PCT. UBND xã Phó ban trực

3.  Hà Văn Hào PCT HĐND Ban viên

4.  Lê Minh Đức PCT. UBND xã Ban viên

5.  Nguyễn Thị Thơm VP - TK Ban viên

6.  Phạm Thị Tiên CT. MTTQ xã Ban viên

7.  Phạm Văn Hùng CT. CCB xã Ban viên

8.  Đỗ Thị Nga CT. HPN xã Ban viên

9.  Hà Xuân Chính BT.Đoàn xã Ban viên

10.  Triệu Văn Long CT HND Ban viên

11.  Lữ Quang Thanh KT NS Ban viên

12.  Phạm Thị Thủy CB VH Ban viên

13.  Phạm Minh Giang Xã đội Phó Ban viên

14.  Nguyễn Thị Hường CB chính sách
Phó ban trực

tổng hợp

15.  Trần Văn Mạnh Trưởng CA xã Ban viên

16. Bàn Thị Vui CB Văn phòng Ban viên

17. Đặng Thị Nghĩa CB Tư pháp Ban viên

		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-22T16:37:46+0700

		2022-02-24T08:46:48+0700

		2022-02-24T08:47:42+0700

		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-24T08:48:02+0700